mō filium cōtumaceꝫ r proteruū qui non audiāt patr̄is ac matr̄is imperiū: r coercitus obedire cō/ tempserit: apprehendēt eū r du/ cēt ad seniores ciuitatis illius et

Ad portā iudicij dicentꝫ ad eos: Filius noster iste proteruus r cō tumax est: monita n̄ra audire cō/ temnit: comessatiōibꝫ vacat r lu

ruriē atqꝫ cōiuujs: lapidibꝫ euz obruet populus ciuitatꝫ: r morie

tur: vt auferatis malū de medio vestri et vniuersus israel audiēs pertimescat. Quādo peccauerit

homo qd morte plectendum est r adiudicatꝫ mortꝫ appensus fue rit in patibulo: nō pmanebit ca/ dauer eius i ligno: sed i eadē die

sepeliatur: quia maledictꝫ a deo est q̄ pendet in ligno: et nequaqꝫ cōtaminabis terrā tuaz quā dñs de/ tuꝫ dederit tibi i possessionē.

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

Hō vidēbis

V Glo. ordi. **F** Deuteronomiū **Ca.** XXII **V** Moraliter

Morali **N**on videbis bouē. Mora. Frater tuus doctor ecclesie: cui discipulū vel doctū: q̄ significatur per bouem: vel indoctum qui significatur per ouem: si videris errare noli negligere: sed exhortare vt fratri & magistro possis recōciliare. Duc in domus tuam. i. adhibe curam. Et si nō est p̄pinquus. i. ecclesie tue: sed alterius doctor. b. Similiter facies de asino. Gentil. s. cuius vilitate & imūdiā nō debem⁹ despicere. e. Vestimēto. Plebe qua ornaf doctor. Ad fram quoz oia hec & similia seruāda sunt. d. Non inducēt mu. rē. Aug⁹. Alis editio. Nō erūt va fa viri sup mulierem. Gasa bellica voluit itelligi. i. arma. Mystice aut hoc exponit ap̄s. Nō permitto mulieri docere i ecclesia. nec enī sacerdotium nec doctrina cōcedit feminis in ecclesia: ne induant veste virili. Sz nec vir debet indui veste feminea: qui enī vir est & p̄ncipatus gerit ecclesie: nō debet aliqd feminē v. molle in doctrina sua h̄re. e. Mulier. Cui⁹ naturalit̄ diuisus color mot⁹: incessus: vires: cui nō p̄mittitur docere: nec dominari in virū: nec vsurpet officium predicandū. Contra naturam est virū muliebra facere: comam crisparetorque re capillos. vnde: Vir si comam nutriat ignominia ē illi. Mulieri aut capilli. p. veline dacti sūt. nō ergo induitur vir veste. opatiōe. s. fluxa & dissoluta. f. Si am. per vi. Grego. Per vlam imus dum p̄sentē vitaz transimus. Rīdus auis i arbo re vel i terra. verba historie: aut in contemplatiua: aut in actiua vita: p̄cepta actiue nidus in terra: cōtemplatiue in arboze. Mater pullis vel ouis incubat cū spiritali intellectu fouet bi storia: & quedaz pleno eloquio q̄si pullos p̄fert. quedaz vō vt ex eis legentis animū ad altiora perducit: et quasi sub se oua cōtinens ex quib⁹ pullos pducat. Oua enim fouent vt ex eis pulli nascant⁹: & sunt quedā cōtemplatiue vite q̄ p. quāsdaz imagines vident⁹: vt post in sua virtute & natura videant. vñ: Ad demus nunc per speculū in enigmate rē. Cū vxor habenda nō sit nisi filiozuz grā: Paulus tñ ait: Propter fornicationē vnus quisqz vxorē suam habeat vñ. s. ad meliora surget. i. ad coniugij copulā legalē. Vnc qz p̄dicato res timorē p̄mittit: & sic ad amorem pducat: sz p̄fecta charitas foras mittit timorē: & pulli viuere incipiūt enī timore nō succūbūt. Rex qz oua iposuit dicit: Oculū. p. oculo: dētē. p. dētē: pullos pduxit. cū dixit: Ne querat vltionē nec memoreris iniurie cuius mox. Notandum aut qd dicit: nō tenebit eam cum filiis: sz abire. pa. cap. i. fi. qz aliqui p̄mittenda ē historia: vt reficiat nos spiritali intelligentia: nō historialis vsus reficiat. Regim⁹ aut & argentum egyptiozuz ab israelitis deceptorā petitiōne surreptuz & carnalia sacrificia deo exhibita. Sed in hoc verborum nido mater dimittenda est filij tenēdi. Cum enim a secularibus vigilantia ingenij ad defensionē vitaz trahim⁹: & coz eloquiū i vsū rectitudinis

cus vel religiosus p̄ patenti crimine infamis effectus: & dicit pendēs in ligno. i. in ap̄to. nam ex eo maius scandalum nascitur q̄ ex laico propter qd debet p̄ reclusionē sepeliri ne ex eius habitatione inter homines scandalum augmētetur. In ca. xxi. vbi dicitur in postilla: In hebreo habetur: Silificatio dei est suspensio.

Additio. In hebreo habet: Male dicitio dei est suspensio: ad quod assignat ab hebreis duplex ratio. **Una** est ipsi⁹ **Ra. Sa.** quā postillator b. assi gnat. **Alia** est qz nullus suspendebatur in ligno apud eos nisi blasphemus et idolatra. & ideo si diu remaneret suspensus daret occasio hominibus: vt loquerent de blasphemia illa vel idolatria. Que quidē peccata erāt abominabilia q̄ nolebat deus q̄ noierentur: iuxta illud Ap̄t ad Ep̄b. v. Formicatio aut et omis immundicia nec nominetur in nobis rē. **Ca.** XXII

Mystice **N**on videbis bouē. Postq̄ moyses ordinauit irascibiles respectu plone dicitur. hic cōsequēter cā ordinat respectu nō p̄tinete. Et diuidit in duas ptes. scy in partem principalem & incidentalē. se cūda ibi: Non arabis. Adhuc primo ordinar irascibile respectu p̄nt. scōo respectu futuri. ibi: Cū edificaueris. Adhuc p̄mo ordinat eam respectu creature rationalis. scōm do respectu irrationalis. ibi: Si ambulās.

Non videbis **Ca.** XXII **a** s. operatorē. s. qui a iugo legi ad fidē vocatus est. s. christi qui ait: Ecē nūciatē fratrib⁹ meis. s. catholicū simplicē. **b** ouem fratris tui aut ouem erantem & preteribis: sed reduces fratrem tuum. Et si nō est p̄pinquus frater tuus nec nosti eum: duces in domum tuam: et erūt apud te q̄diu querat ea frater tuus et recipiat. Similiter facies de asino & de vestimēto & de omni re fratris tui que perierit: si inueneri eā ne negligas quasi alienam. Si videris asinuz fratris tui aut bouem cecidisse in via nō despicias: sed subleuabis eū eo. Non induetur mulier veste virili: nec vir vtetur veste feminea: Abominabilis enī apud deuz est q̄ facit hec. Si ambulans per vias in arboze vel in terra nidū auis inueneris & mrem pullis vel ouis desup incubantē non tenebis eam cū filiis: sed abire patieris captos tenēs filios: vt bñ sit tibi & lōgo viuas tem-

1. Cor. 14. 6 **Mystice** **N**on videbis bouē. Postq̄ moyses ordinauit irascibiles respectu plone dicitur. hic cōsequēter cā ordinat respectu nō p̄tinete. Et diuidit in duas ptes. scy in partem principalem & incidentalē. se cūda ibi: Non arabis. Adhuc primo ordinar irascibile respectu p̄nt. scōo respectu futuri. ibi: Cū edificaueris. Adhuc p̄mo ordinat eam respectu creature rationalis. scōm do respectu irrationalis. ibi: Si ambulās.